SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

TỈNH ĐĂK NÔNG

CHI CỤC KIỂM LÂM

Số:          /TB-KL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đăk Nông, ngày     tháng 4  năm 2023

THÔNG BÁO

 Công khai số liệu và thuyết minh tình hình thực hiện dự toán

ngân sách nhà nước quý 1 năm 2023 của Chi cục Kiểm lâm Đăk Nông

Căn cứ Luật ngân sách nhà nước ngày 25 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của

Chính phủ, quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 342/2016/TT-BTC ngày 30 tháng 12 năm 2016 của Bộ

Tài chính, quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Nghị định số

163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ;

Căn cứ Thông tư số 343/2016/TT-BTC ngày 30 tháng 12 năm 2016 của Bộ

Tài chính, hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính,

hướng dẫn về công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, tổ chức

được ngân sách nhà nước hỗ trợ; Thông tư số 90/2018 ngày 28/9/2018 sửa đổi,

bổ sung một số điều của thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017  của Bộ

Tài chính;

Thực hiện Công văn số 1885/UBND-KTKH ngày 26/4/2018 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Đăk Nông, về việc thực hiện công khai ngân sách theo quy định

của Luật ngân sách nhà nước năm 2015.

Chi cục Kiểm lâm thông báo công khai số liệu và thuyết minh tình hình

thực hiện dự toán thu, chi ngân sách nhà nước quý 1 năm 2023 theo biểu đính

kèm, cụ thể như sau:

1. Chi ngân sách nhà nước:

Quý 1 năm 2023, tổng chi ngân sách của Chi cục Kiểm lâm 8.109 triệu

đồng, đạt 22% dự toán năm, bằng 107% so với cùng kỳ năm trước. Trong đó:

1.1. Chi quản lý hành chính:

a. Kinh phí thực hiện chế độ tự chủ: 7.727 triệu đồng, đạt 23% dự toán

năm, bằng 107% so với cùng kỳ năm trước.

b. Kinh phí không thực hiện chế độ tự chủ: 382 triệu đồng, đạt 13% dự toán

năm, bằng 116% so với cùng kỳ năm trước.

1.2. Chi sự nghiệp đào tạo:

Chi sự nghiệp đào tạo quý 1 năm 2023: Chưa thực hiện.

1.3. Chi sự nghiệp kinh tế:

2

Chi sự nghiệp kinh tế quý 1 năm 2023: Chưa thực hiện.

(kèm theo biểu đánh giá thực hiện dự toán thu –chi NSNN quý 1 năm 2023)

Chi cục Kiểm lâm thông báo các đơn vị được biết./.

Nơi nhận:
- Sở Tài chính tỉnh Đăk Nông;

- Các đơn vị trực thuộc;

- Các phòng nghiệp vụ CCKL;

- Cổng thông tin điện tử Chi cục KL;

- Lưu: VT, HCTH(Ý).

CHI CỤC TRƯỞNG

Lê Công Trường

		2023-04-11T14:28:42+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-11T16:59:08+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Lê Công Trường<truonglc.snnptnt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-12T08:10:37+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Chi cục Kiểm lâm<cckl.snnptnt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-12T08:10:47+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Chi cục Kiểm lâm<cckl.snnptnt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-12T08:11:09+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Chi cục Kiểm lâm<cckl.snnptnt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!